

Motion

angående att införliva spindelförman i nämnden

Bakgrund

Posten spindelförman är en stor post med ett enormt ansvar. Större delen av sektionens kommunikation sker genom hemsidan och appen och eftersom att F-sektionen långsiktigt planerar att helt gå över till dessa betyder det att spindelförmannens roll på sektionen kommer börja likna sanningsministrarnas. Spindelförmannen är en central del i de flesta av sektionens demokratiska processer. Utan nätet (internt samlingsnamn för spindelmän, su-permän och spindelförman) blir det inget sektionsmöte. Vi hade inte vetat vilka motioner och propositioner som skulle röstas om eller vem som kandiderat till vad. Vi hade inte kunnat rösta anonymt eller ens kandidera eller nominera till poster anonymt. Vi hade inte kunnat kontakta våra funktionärer eller sprida information utanför facebook. Vi hade inte kunnat boka bilen eller lokaler eller boka ett pass i cafét. Vi hade inte kunnat anmäla oss till evenemang. Och hur hade nollningen sett ut utan appen?

Spindel är en del av sanningsministeriet men består av en styrka på 28 funktionärer, mer än halva utskottet(!), och är involverade i nästan allt sektionen gör. På grund av det stora ansvaret och den stora arbetsbelastningen som faller på spindelförmannen tycker vi motionärer att det hade varit rimligt att spindelförmannen var en del av nämnden. Det skulle innebära en effektiviserad kommunikation mellan styrelse, nämnd och spindel. Det skulle inte bara innebära en fördel för spindel som skulle få bättre tillgång till nämnden och en stärkt position på sektionen utan också en fördel för nämnden som får bättre tillgång till hemsidan och appen. Samtidigt skulle sanningsministern bli avlastad och spindelförmannen få de rättigheter som en så stor och viktig post borde ha.

Spindelförmannen är varken utskottsordförande eller budgetansvarig. Därför ser vi inte någon anledning att posten spindelförman måste väljas på sektionsmötet trots att den ingår i nämnden. Vi ser inte heller det som en möjlighet att spindel blir ett eget utskott, och spindelförmannen därmed blir utskottsordförande, eftersom det skulle bli en för tung arbetsbelastning för en person och inte skulle bidra till lösningen på ett positivt sätt.

Alltså, vi tror att genom att ge spindelförmannen en plats i nämnden kommer kommunikationen och samarbetet mellan spindel och resten av sektionen och de olika utskottsförändarna som sitter i nämnden att förbättras.

Yrkande

Vi yrkar därför

att i Reglementet under § 7.2 *Sammansättning av nämnden* ändra till Nämnden utgörs av sektionsordförande, sekreterare, vice ordförande, projektledare FARAD, spindelförman, vice cafémästare, vice näringslivsansvarig och utskottsordförande från samtliga utskott förutom medaljkommittén, valberedningen och jubiléumskommittén.

- att i Reglementet under § 9.56.1 *Beskrivning Spindelförman* lägga till **Spindelförman sitter även med i nämnden.**
- att i Policy för funktionärsförmåner under *Arbetskläder* stryka ~~spindelförman~~
- att i Policy för funktionärsförmåner under *Funktionärsposter som får 1 nollningssittning* stryka ~~spindelförman~~

I profeten Diracs tjänst,

Anna Andersson
Sanningsminister 2023

William Lundgren
Spindelförman 23/24

Cajsa Thulin
Spindelförman 22/23

Gustav Arvidsson
Sanningsminister 2022

Sophia Stickel
Sexmästare 2023

Niamh McMullin
Överfös 2023